
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-13-000538-a

Найменування замовника: Управління житлово-комунального господарства
Шосткинської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22982512

Місцезнаходження замовника: 41100, Україна, Сумська область, Шостка, м.
Шостка, вул. Садовий бульвар, 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ковальчук Ірина Володимирівна, +380544975348,
ugkh-shostka1@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт системи збирання відходів -
майданчика для розміщення контейнерів для
збирання твердих побутових відходів в районі
будинку 5А по провулку Героїв Шосткинщини в місті
Шостка Сумської області

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
системи збирання
відходів - майданчика
для розміщення
контейнерів для
збирання твердих
побутових відходів в
районі будинку 5А по
провулку Героїв
Шосткинщини в місті
Шостка Сумської
області

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга 41100, Україна,
Сумська область,
м. Шостка, пров.
Героїв
Шосткинщини,
біля буд. 5А

до 31 грудня
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата за надання послуг
здійснюється Замовником в
безготівковій формі шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця,
зазначений у Договорі, на підставі
належним чином оформлених Актів
приймання-передачі виконаних робіт,
складених Виконавцем, підписаних
Сторонами протягом 10-ти (десяти)
календарних днів від дати підписання
та після отримання фінансування. У
разі затримки бюджетного
фінансування не з вини Замовника,
оплата за послуги здійснюється
протягом 5-ти (п’яти) банківських
днів з дати отримання Замовником
відповідного бюджетного
фінансування та/або можливості
здійснити платежі.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

198 395,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

991,98 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 жовтня 2024 00:10

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 жовтня 2024 00:10

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


